Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.04.2014
	                                                               № 2025

	О создании межведомственной комиссии

по проверке готовности городского округа город Бор Нижегородской области

к предстоящему пожароопасному сезону 2014 года

	На основании письма Оперативно-распорядительного управления Правительства Нижегородской области от 25.03.2014 № 605-01-120/14 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности городского округа город Бор Нижегородской области к предстоящему пожароопасному сезону 2014 года.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                     А.В. Киселев
П.В.Лигеев

37166

Утверждено

постановлением администрации

городского округа г. Бор

                                                                                              от 01.04.2014 № 2025

Состав межведомственной комиссии
по проверке готовности городского округа город Бор Нижегородской области

к предстоящему пожароопасному сезону 2014 года

Председатель:

Федоров А.В. –
 заместитель главы администрации  городского округа г. Бор по работе с территориями и правоохранительными органами;

Члены комиссии:

Ворошилов А.Г. –
 заместитель главы администрации  городского округа г. Бор по ЖКХ, начальник управления ЖКХ и благоустройства администрации  городского округа г. Бор;

Валова М.М. – ведущий специалист МКУ «Управление по делам ГО и ЧС     городского округа г. Бор»;

Тимофеенко В.Н. – начальник отдела МВД России по г. Бор (по согласованию)

Ефимович Л.В. – начальник ОНД по г. Бор (по согласованию);

Хорьков А.А. – начальник ФГКУ «20 отряд ФПС по Нижегородской области» (по согласованию);

Спирин М.Е. – руководитель Борского районного лесничества;
Начальники территориальных отделов администрации  городского округа г. Бор (по подведомственным территориям).

_______________________